
 
Ред.бр. 

Клас 
III-1 

 
Име и презиме  

ПМА -ГЕРМАНСКИ ЈАЗ. 
Изборен предмет 

1. III 1 Александар Ѓорѓевиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

2. III 1 Драгана Петрова Природно – математички смер 
комбинација a 

3. III 1 Софија  Тасевска Природно – математички смер 
комбинација a 

4. III 1 Теодор Богоески Природно – математички смер 
комбинација a 

5. III 1 Никола Христовски Природно – математички смер 
комбинација a 

6. III 1 Давид Бејковски Природно – математички смер 
комбинација a 

7. III 1 Исидора Стефкова Природно – математички смер 
комбинација a 

8. III 1 Борјан Николовски Природно – математички смер 
комбинација a 

9. III 1 Стефанија Цветановска Природно – математички смер 
комбинација a 

10. III 1 Ивана Цветаноска Природно – математички смер 
комбинација a 

11. III 1 Кристијан Крстевски Природно – математички смер 
комбинација a 

12. III 1 Филип Нешкоски Природно – математички смер 
комбинација a 

13. III 1 Леон Асановски Природно – математички смер 
комбинација a 

14. III 1 Матеј Митев Природно – математички смер 
комбинација a 

15. III 1 Томас Мишковски Природно – математички смер 
комбинација a 

16 III 1 Максимилијан Глигоров Природно – математички смер 
комбинација a 

17 III 1 Даниел Мисиркоски Природно – математички смер 
комбинација a 

18 III 1 Андреј  Ѓошевски Природно – математички смер 
комбинација a 

19 III 1 Елеонора Петковска Природно – математички смер 
комбинација a 

20 III 1 Марија Иванова Природно – математички смер 
комбинација a 

21 III 1 Ангел Затуроски Природно – математички смер 
комбинација a 

22 III 1 Јана Никодиновска Природно – математички смер 
комбинација a 



23 III 1 Симона Ристовска Природно – математички смер 
комбинација a 

24 III 1 Мила  Савеска Природно – математички смер 
комбинација a 

25 III 1 Марко Фидановски Природно – математички смер 
комбинација a 

26 III 1 Теодор Дичевски Димитровски Природно – математички смер 
комбинација a 

27 III 1 Теона Цакончева Природно – математички смер 
комбинација a 

28 III 1 Стефан Костовски Природно – математички смер 
комбинација a 

29 III 1 Матеј Златков Природно – математички смер 
комбинација a 

30 III 1 Андреј Трајковски Природно – математички смер 
комбинација a 

31 III 1 Соња Чучурска Природно – математички смер 
комбинација a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ред.бр. 

Клас 
III-2 

 
Име и презиме  

ПМА - ГЕРМАНСКИ ЈАЗ. 
Изборен предмет 

1 III-2 Георгина Петреска Природно – математички смер 
комбинација a 

2 III-2 Марија Шутарова 
 

Природно – математички смер 
комбинација a 

3 III-2 Марија Трајковска Природно – математички смер 
комбинација a 

4 III-2 Дарко Константиновиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

5 III-2 Стефани Петковска Природно – математички смер 
комбинација a 

6 III-2 Јован Давалиев Природно – математички смер 
комбинација a 

7 III-2 Никола Петрушевски Природно – математички смер 
комбинација a 

8 III-2 Матеј Дабески Природно – математички смер 
комбинација a 

9 III-2 Данило Ивановски Природно – математички смер 
комбинација a 

10 III-2 Константин Мечевски Природно – математички смер 
комбинација a 

11 III-2 Глигор Лиговски Природно – математички смер 
комбинација a 

12 III-2 Благоја Јовчев Природно – математички смер 
комбинација a 

13 III-2 Матеј Пешев Природно – математички смер 
комбинација a 

14 III-2 Илина Тренкоска Природно – математички смер 
комбинација a 

15 III-2 Ева Стојановска Природно – математички смер 
комбинација a 

16 III-2 Моника Стојковска Природно – математички смер 
комбинација a 

17 III-2 Бојан Тренкоски Природно – математички смер 
комбинација a 

18 III-2 Георги Миладиновски Природно – математички смер 
комбинација a 

19 III-2 Симона Ѓорѓиевска Природно – математички смер 
комбинација a 

20 III-2 Горјан Богоевски Природно – математички смер 
комбинација a 

21 III-2 Бојан Секуловски 
 

Природно – математички смер 
комбинација a 



22 III-2 Горјан Бијељанин Природно – математички смер 
комбинација a 

23 III-2 Константин Јовановски Природно – математички смер 
комбинација a 

24 III-2 Давид Наумовски Природно – математички смер 
комбинација a 

25 III-2 Алејна Бозкојунлу Природно – математички смер 
комбинација a 

26 III-2 Михаела Величковска Природно – математички смер 
комбинација a 

27 III-2 Љубица Дамјановиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

28 III-2 Горазд Филиповски Природно – математички смер 
комбинација a 

29 III-2 Марија Станкоска  
 

Природно – математички смер 
комбинација a 

30 III-2 Стефанија Лазаровска Природно – математички смер 
комбинација a 

31 III-2 Марко Костов Природно – математички смер 
комбинација a 

32 III-2 Александра Маринкова Природно – математички смер 
комбинација a 

33 III-2 Тамара Стојчевска Природно – математички смер 
комбинација a 

34 III-2 Никола Јорданоски Природно – математички смер 
комбинација a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ред.бр. 

Клас 
III-3 

 
Име и презиме  

ПМА – ФРАНЦУСКИ ЈАЗ. 
Изборен предмет 

1. III-3 Андреј Димовски Природно – математички смер 
комбинација a 

2. III-3 Давид Георгиевски Природно – математички смер 
комбинација a 

3. III-3 Кристијан Стојковиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

4. III-3 Христијан Настовски 
 

Природно – математички смер 
комбинација a 

5. III-3 Александар Јовановски Природно – математички смер 
комбинација a 

6. III-3 Христијан Мијалески Спасески Природно – математички смер 
комбинација a 

7. III-3 Димитри Стојановски Природно – математички смер 
комбинација a 

8. III-3 Стефан Петровски Природно – математички смер 
комбинација a 

9. III-3 Мартина Младеновска Природно – математички смер 
комбинација a 

10. III-3 Ања Стевковска Природно – математички смер 
комбинација a 

11. III-3 Марија Захариева Природно – математички смер 
комбинација a 

12. III-3 Петар Гоговски Природно – математички смер 
комбинација a 

13. III-3 Сара Серафимовска Природно – математички смер 
комбинација a 

14. III-3 Ивана Стратрова Природно – математички смер 
комбинација a 

15. III-3 Мартин Томески Природно – математички смер 
комбинација a 

16 III-3 Дамјан Георгиевски Природно – математички смер 
комбинација a 

17 III-3 Боби Галиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

18 III-3 Ана Паневска Природно – математички смер 
комбинација a 

19 III-3 Никола Јанев Природно – математички смер 
комбинација a 

20 III-3 Христијан Николовски Природно – математички смер 
комбинација a 

21 III-3 Анастасија Спасовска Природно – математички смер 
комбинација a 



22 III-3 Ангел Трајков Природно – математички смер 
комбинација a 

23 III-3 Сара Коркоска Природно – математички смер 
комбинација a 

24 III-3 Јосиф Тренчовски Природно – математички смер 
комбинација a 

25 III-3 Дарко Илиевски Природно – математички смер 
комбинација a 

26 III-3 Анастасија Геоѓиевска Природно – математички смер 
комбинација a 

27 III-3 Анастасија Максимовска Природно – математички смер 
комбинација a 

28 III-3 Магдалена Коруновска Природно – математички смер 
комбинација a 

29 III-3 Давид Ѓорѓиевски Природно – математички смер 
комбинација a 

30 III-3 Јана Глигороска Природно – математички смер 
комбинација a 

31 III-3 Александар Митовски Природно – математички смер 
комбинација a 

32 III-3 Стефан Аранѓеловски Природно – математички смер 
комбинација a 

33 III-3 Антон Тентов Природно – математички смер 
комбинација a 

34 III-3 Јана Стоичкова Природно – математички смер 
комбинација a 

35 III-3 Павел Василевски Природно – математички смер 
комбинација a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Ред.бр. 

Клас 
III-4 

 
Име и презиме  

ПМБ – ГЕРМАНСКИ ЈАЗ. 
Изборен предмет 

1. III-4 Ива Јуришиќ Природно – математички смер 
комбинација b 

2. III-4 Кристијан Строимановски Природно – математички смер 
комбинација b 

3. III-4 Филип Стојковски Природно – математички смер 
комбинација b 

4. III-4 Стефан Јованоски Природно – математички смер 
комбинација b 

5. III-4 Ева Каранфиловска Природно – математички смер 
комбинација b 

6. III-4 Саша Атанасовска Природно – математички смер 
комбинација б 

7. III-4 Марко Велјановски Природно – математички смер 
комбинација b 

8. III-4 Теодора Чокузовска Природно – математички смер 
комбинација b 

9. III-4 Меланија Петрова Природно – математички смер 
комбинација b 

10. III-4 Марија Велковска Природно – математички смер 
комбинација b 

11. III-4 Михаела Костовска Природно – математички смер 
комбинација b 

12. III-4 Ева Ангеловска Природно – математички смер 
комбинација б 

13. III-4 Иван Камчев Природно – математички смер 
комбинација b 

14. III-4 Иван Кузмановски Природно – математички смер 
комбинација b 

15. III-4 Ангела Мартиновска Природно – математички смер 
комбинација b 

16 III-4 Софија Китановиќ Природно – математички смер 
комбинација b 

17 III-4 Бојана Илиева Природно – математички смер 
комбинација b 

18 III-4 Ангела Неделковска Природно – математички смер 
комбинација б 

19 III-4 Лила Мирчевска Природно – математички смер 
комбинација b 

20 III-4 Матеа Пејчиноска Природно – математички смер 
комбинација b 



21 III-4 Евгенија Атанасовска Природно – математички смер 
комбинација b 

22 III-4 Теа Олевска Природно – математички смер 
комбинација b 

23 III-4 Гала Христовска Природно – математички смер 
комбинација b 

24 III-4 Никола Попов Природно – математички смер 
комбинација б 

25 III-4 Славјана Иваноска Природно – математички смер 
комбинација b 

26 III-4 Јана Беличевска Природно – математички смер 
комбинација b 

27 III-4 Денис Бајро Природно – математички смер 
комбинација b 

28 III-4 Бојана Андоновска Природно – математички смер 
комбинација b 

29 III-4 Мира Дончева Природно – математички смер 
комбинација b 

30 III-4 Софија Тодороска Природно – математички смер 
комбинација б 

31 
 

III-4 Јана Палиќ Природно – математички смер 
комбинација б 

32 III-4 Јана Денкова Природно – математички смер 
комбинација б 

33 III-4 Борјан Георгиевски Природно – математички смер 
комбинација б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Ред.бр. 

Клас 
III-5 

 
Име и презиме 

ПМА/ПМБ - ФРАНЦУСКИ ЈАЗ. 
Изборен предмет 

1. III-5 Јован Јанковски Природно – математички смер 
комбинација a 

2 
 

III-5 Ема Ристовска. Природно – математички смер 
комбинација a 

3 
 

III-5 Лина Богатиновска Природно – математички смер 
комбинација a 

4. III-5 Христијан Стојков  Природно – математички смер 
комбинација a 

5. III-5 Матеј Трајчевски Природно – математички смер 
комбинација a 

6. III-5 Максим Велковски Природно – математички смер 
комбинација a 

7. III-5 Михаил Велковски Природно – математички смер 
комбинација a 

8. III-5 Давид Петковски Природно – математички смер 
комбинација a 

9. III-5 Ирина Поповиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

10. III-5 Ивана Стојанова  Природно – математички смер 
комбинација a 

11 III-5 Петар Костадиноски Природно – математички смер 
комбинација a 

12. III-5 Марија Темелкова Природно – математички смер 
комбинација a 

13. III-5 Филип Стојановски Природно – математички смер 
комбинација a 

14. III-5 Мартина Стевковска Природно – математички смер 
комбинација a 

15. III-5 Марија Гонева Природно – математички смер 
комбинација b 

16. III-5 Дарко Лазаревски Природно – математички смер 
комбинација b 

17. III-5 Калина Груевска Природно – математички смер 
комбинација b 

18 III-5 Ангела Китаноска Природно – математички смер 
комбинација Б 

19 III-5 Искра Марковска Природно – математички смер 
комбинација Б 

20 III-5 Теа Стојкова  Природно – математички смер 
комбинација Б 



21 III-5 Матеа Милошевска Природно – математички смер 
комбинација Б 

22 III-5 Борјан Груевски Природно – математички смер 
комбинација Б 

23 III-5 Сирма Костовска Природно – математички смер 
комбинација Б 

24 III-5 Анастасија Ивановска Природно – математички смер 
комбинација Б 

25 III-5 Михаела Мишева  Природно – математички смер 
комбинација Б 

26 III-5 Мила Јунтева  Природно – математички смер 
комбинација Б 

27 III-5 Сара Аранѓеловска Природно – математички смер 
комбинација Б 

28 III-5 Филип Ангелевски Природно – математички смер 
комбинација Б 

29 III-5 Борјана Ѓорѓиевска Природно – математички смер 
комбинација Б 

30 III-5 Филип Михаиловски Природно – математички смер 
комбинација Б 

31 III-5 Јелена Дробниќ Природно – математички смер 
комбинација b 

32 III-5 Лола Илиевска Природно – математички смер 
комбинација b 

33 III-5 Марија Цветановска Природно – математички смер 
комбинација b 

34 III-5 Анѓела Деленикова Природно – математички смер 
комбинација b 
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Клас 
III-6 

 
Име и презиме  

ОХА – ГЕР.-ФРА. ЈАЗ. 
Изборен предмет 

1. III-6 Кристина Митревска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

2. III-6 Изабела Петриќ Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

3. III-6 Михаил Ѓорговски Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

4. III-6 Александра Јошеска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

5. III-6 Ангела  Џокова Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

6. III-6 Ева Накевска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

7. III-6 Михаил Чековски Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

8. III-6 Дарја Аврамовска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

9. III-6 Тамара Костовска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

10. III-6 Ема Кралевска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

11. III-6 Јована Лазарова Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

12. III-6 Бојан Благоески Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

13. III-6 Теа Ѓорѓиева Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

14. III-6 Илин Симоновски Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

15. III-6 Филип Јовески Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

16 III-6 Ана Тодорова Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

17 III-6 Филип Пандовски Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

18 III-6 Благој Данилов Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

19 III-6 Григориј Ваљаков Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

20 III-6 Тамара Фидановска 
 

Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

21 III-6 Марија Матиловска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 



22 III-6 Елеонора Митревска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

23 III-6 Давид Горчески Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

24 III-6 Ана Сарагинова Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

25 III-6 Надиа Лабринеас Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

26 III-6 Јана Додевска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

27 III-6 Матеј Костовски Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

28 III-6 Мила Козаревска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ред.бр. 

Клас 
III-7 

 
Име и презиме  

ОХА/ОХБ – ФРА.-ГЕР. ЈАЗ. 
Изборен предмет 

1. III-7 Виктор Ажиевски Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

2. III-7 Марија Спироска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

3. III-7 Матеј Николов Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

4. III-7 Нејла Жиље  
  

Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

5. III-7 Виктор Лазаровски  Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

6. III-7 Никола Пињух  Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

7. III-7 Давид Узунов  Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

8. III-7 Александра Трпчевска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

9. III-7 Дарко Крстески Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

10. III-7 Олгица Столевска Општествено хуманистички смер 
комбинација – а 

11. III-7 Радмила Блажеска   Општествено хуманистички смер 
комбинација – а 

12. III-7 Александра Трајковска   Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

13 III-7 Марија Китановска Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

14 III-7 Матеј  Крстевски Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

15 III-7 Хана Лешниковска Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

16 III-7 Миа Раковиќ Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

17 III-7 Дамјан Анев 
 

Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

18 III-7 Калина Љубецкиј Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

19 III-7 Јована Зенковска Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

20 III-7 Илина Огненовска   Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

21 III-7 Сања Павлеска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

22 III-7 Матеја Ацеска Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 



23 III-7 Филип Зафировски Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

24 III-7 Aнгела  Симјановска Општествено хуманистички смер 
комбинација - Б 

25 III-7 Тео Ефтимов Општествено хуманистички смер 
комбинација - B 

26 III-7 Стефан Настев Општествено хуманистички смер 
комбинација - B 

27 III-7 Никола Атанасов Општествено хуманистички смер 
комбинација – B 

28 III-7 Јана Андреска Општествено хуманистички смер 
комбинација - а 

29 III-7 Александар Дафинчевски 
 

Општествено хуманистички смер 
комбинација – а 

30 III-7 Јована Кариќ Општествено хуманистички смер 
комбинација -a 

31 III-7 Емилија Костовска Општествено хуманистички смер 
комбинација -b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ред.бр. 

Клас 
III-8 

 
Име и презиме  

 
Изборен предмет 

1. III-8 Aна Басова Природно – математички смер 
комбинација б 

2. III-8 Кристина Димоска Природно – математички смер 
комбинација b 

3. III-8 Искра Алексовска. Природно – математички смер 
комбинација b 

4. III-8 Бојана Кариќ Природно – математички смер 
комбинација b 

5 III-8 Мартина Ќурчиева 
 

Општествено хуманистички смер 
комбинација -a 

6 III-8 Нина Најдовска Општествено хуманистички смер 
комбинација -a 

7 III-8 Никола Оџаков Општествено хуманистички смер 
комбинација -a 

8 III-8 Зоран Петковиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

9 III-8 Константин Пандиловски Природно – математички смер 
комбинација a 

10 III-8 Филип Блажевски Природно – математички смер 
комбинација a 

11 III-8 Ангела Настовска Природно – математички смер 
комбинација a 

12 III-8 Славчо Трајков 
. 

Природно – математички смер 
комбинација a 

13 III-8 Камелија Матеска 
 

Природно – математички смер 
комбинација a 

14 III-8 Давид Митревски Природно – математички смер 
комбинација a 

15 III-8 Моника Стоилковска Природно – математички смер 
комбинација a 

16 III-8 Давид Давковски Природно – математички смер 
комбинација a 

17 III-8 Гоце Лазаревски 
. 

Природно – математички смер 
комбинација a 

18 III-8 Владимир Христовски Природно – математички смер 
комбинација a 

19 III-8 Анџела Милојевиќ Природно – математички смер 
комбинација a 

20 III-8 Андреј Стојковиќ 
 

Природно – математички смер 
комбинација a 

21 III-8 Деа Јадровска Природно – математички смер 
комбинација a 



22 III-8 Горазд Атанасоски Природно – математички смер 
комбинација a 

23 III-8 Кристина Николова Природно – математички смер 
комбинација a 

24 III-8 Теодора Трајановска  Природно – математички смер 
комбинација a 

25 III-8 Мартин Христов Природно – математички смер 
комбинација a 

26 III-8 Блерона Муладаути Природно – математички смер 
комбинација a 

27 III-8 Бодан Тодоровски Природно – математички смер 
комбинација a 

28 III-8 Никола Митревски Природно – математички смер 
комбинација a 

29 III-8 Ивана Пановска Природно – математички смер 
комбинација a 

30 III-8 Драган Костуранов  Природно – математички смер 
комбинација Б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Вкупно                                                                                254 

ПМА 134 

ПМБ 57 

ОХА 46 

ОХБ 17 

ЈАЗИЧНО А / 

ЈАЗИЧНО Б / 

 

 

Вкупно германски француски Француски + билингвална билингвална 

ПМА 63 49 71 22 

ПМБ 32 19 24 5 

ОХА 23 20 24 4 

ОХБ 11 5 6 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Клас Број на 

ученици 

Подрачје 

 

Јазик 

 

III-1 30 ПМА Англиски/германски 

III-2 34 ПМА Англиски/германски 

III-3 35 ПМА Англиски/француски 

III-4 33 ПМБ Англиски/германски 

III-5 34 ПМА / ПМБ Англиски/француски 

III-6 28 ОХА Германски/франциски 

III-7 31 ОХА / ОХБ Германски/франциски 

III-8 29 БИЛИНГВАЛНА Англиски/француски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

КЛАС I - 1 33 

Предмет                                                                                              

Информатичка Технологија 5 

Елементарна алгебра 6 

Елементарна алгебра и геометрија 1 

Етика 18 

Говорење и пишување 2 

Класични јазици (Старогрчки или латински) 1 

 

КЛАС I - 2 32 

Предмет        

Информатичка Технологија 11 

Елементарна алгебра 0 

Елементарна алгебра и геометрија 0 

Етика 14 

Говорење и пишување 6 

Класични јазици (Старогрчки или латински) 1 

 

 

КЛАС I - 3 32 

Предмет        

Информатичка Технологија 22 

Елементарна алгебра 1 

Елементарна алгебра и геометрија 2 

Етика 4 

Говорење и пишување 2 

Класични јазици (Старогрчки или латински) 1 

 

 

КЛАС I - 4 34 

Предмет        

Информатичка Технологија 12 

Елементарна алгебра 1 

Елементарна алгебра и геометрија 5 

Етика 7 

Говорење и пишување 0 



Класични јазици (Старогрчки или латински) 7 

 

КЛАС I - 5 34 

Предмет        

Информатичка Технологија 20 

Елементарна алгебра 1 

Елементарна алгебра и геометрија 2 

Етика 6 

Говорење и пишување 1 

Класични јазици (Старогрчки или латински) 4 

 

 

КЛАС I - 6 32 

Предмет        

Информатичка Технологија 17 

Елементарна алгебра 7 

Елементарна алгебра и геометрија 0 

Етика 5 

Говорење и пишување 1 

Класични јазици (Старогрчки или латински) 2 

 

 

КЛАС I - 7 32 

Предмет        

Информатичка Технологија 16 

Елементарна алгебра 2 

Елементарна алгебра и геометрија 2 

Етика 7 

Говорење и пишување 1 

Класични јазици (Старогрчки или латински) 5 

 

 

КЛАС I - 8 31 

Предмет        

Информатичка Технологија 8 

Елементарна алгебра 0 

Елементарна алгебра и геометрија 0 

Етика 15 



Говорење и пишување 3 

Класични јазици (Старогрчки или латински) 5 

 

 


